
  

 ПРОЄКТ

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2023 року          м. Чернігів    № 34/VIII- 

Про надання згоди на безоплатну
передачу медичного обладнання

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», керуючись частиною 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих 
закладів та заходів у системі охорони здоров’я та рішення Чернігівської 
обласної ради від 06 червня 2023 року № 9-14/VIII «Про безоплатну передачу 
медичного обладнання», міська рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатну передачу із спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області у комунальну 
власність територіальної громади м. Чернігова медичного обладнання для 
забезпечення закладу охорони здоров’я – комунального некомерційного 
підприємства «Чернігівська міська лікарня № 3» Чернігівської міської ради 
згідно з додатком.

2. Управлінню охорони здоров’я міської ради (Малець О. О.) здійснити 
безоплатну передачу медичного обладнання для забезпечення закладу охорони 
здоров’я згідно з діючим законодавством.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на заступника 
міського голови Пекур В. О. та постійну комісію міської ради з питань 
комунальної власності бюджету та фінансів (Волок Р. В.).

Секретар міської ради                                                      Олександр ЛОМАКО


